

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ....เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (autoclave).....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....หลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....535,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง
เป็นเงิน..... 431,923.33..... บาท ราคา/หน่วย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท เมดิทอป จำกัด.....
 - 5.3.บริษัท เวลด์ไวด์ เทรด ไทย จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล	ประธานกรรมการ
6.2 อาจารย์ ทพญ.ดร.สิริมนัส เจียรานุชาติ	กรรมการ
6.3 นางสาวกานต์ธีรา ม่วงชู	กรรมการ

ร. รจนกร

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล
ประธานกรรมการ

สิริมนัส *ม่วงชู*

อาจารย์ ทพญ.ดร.สิริมนัส เจียรานุชาติ
กรรมการ

กานต์ธีรา *ม่วงชู*

นางสาวกานต์ธีรา ม่วงชู
กรรมการ



บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเดมิกันท์ จำกัด Becthai Bangkok Equipment & Chemical Co.,Ltd.

300 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 โทรศัพท์ (662) 615-2929 โทรสาร (662) 615-2350-1
300 Phaholyothin Road, Phayathai, Bangkok 10400, Thailand. Tel.(662) 615-2929 Fax. (662) 615-2350-1
E-mail : bkk@becthai.com http://www.becthai.com

ใบเสนอราคา

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105522000669

เลขที่ 63/00561-2 วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563 รหัสลูกค้า: -
เรื่อง ขอเสนอราคา
เรียน คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์
ที่อยู่ เลขที่ 906 ถนน กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210
Tel. 09-7236-3595 Fax. - Email. kanteera.mua@cra.ac.th
Attn: คุณกานต์ธีรา

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคา ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	2 เครื่อง	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (Autoclave) ประกอบด้วย 2 SET HIR-1 HV-50II HIClave, Operate with Color Touch panel Sterilization systems Chamber size : 50 Lt.,(300x710D mm.) Selective mode : 5 Ster. temp. range: 105-135oC Baskets : 3 ea. Time : 1 to 250 min Electrical : 220V/50Hz	247,500.00	495,000.00
รวมราคาสินค้า				495,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				34,650.00
(ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 529,650.00

กำหนดส่งของภายใน 60 วัน กำหนดขึ้นราคา 90 วัน รับประกันคุณภาพ 1 ปี

ผลิตภัณฑ์ของ Hirayama / Japan

หมายเหตุ - กรณีสั่งซื้อสินค้ากรุณาระบุเลขที่ใบเสนอราคาและตรวจสอบรายละเอียดสินค้าและชื่อที่อยู่ให้ถูกต้อง
แล้วยืนยันการสั่งซื้อสินค้ามายัง E-mail: sales@becthai.com หรือทางโทรสาร 0-2615-2356

พนักงานขาย : นางสาวพรณิศา ธรรมานนท์

ผู้อนุมัติ : นางสาวสุมิตรา โอทยากุล



บริษัท เมดิทอป จำกัด
MEDITOP CO., LTD.



ได้รับการรับรองมาตรฐานคุณภาพ
ISO 9001 และ ISO 13485

ใบเสนอราคา

เสนอต่อ : คณะแพทยศาสตร์และสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ เลขที่ MDT-SCI-630220-00333
เรื่อง : ขอเสนอราคา วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563
เรียน : คุณกานต์ธีรา

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย ไม่รวม Vat	ราคารวม (THB)
1	TOM-SX-500 เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (autoclave)	2	เครื่อง	220,000.00	440,000.00
	ราคารวม				440,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				30,800.00
	รวมราคาทั้งสิ้น				470,800.00
สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน					

กำหนดยื่นราคาเป็นเวลา งบประมาณปี 2563 กำหนดส่งสินค้า 90 วัน

เป็นผลิตภัณฑ์ TOMY Digital Biology / JAPAN

ติดต่อฝ่ายขาย ศิริวงศ์ ศรีหาวงษ์ Tel.063-217-5553
E-mail : siriwong_sci@meditopthailand.com
วุฒินันท์ รัตนประภา Tel.095-261-4474
E-mail : wuttinun_sci@meditopthailand.com
แฟกซ์ : 02-196-1011

ขอแสดงความนับถือ

(จันทร์เพ็ญ ทรงถูก)
ผู้จัดการฝ่าย
Scientific Division

ATTN / kanteera.mua@cra.ac.th

1 / 1

บริษัท เวิลด์ไวด์เทรด ไทย จำกัด
WORLDWIDE TRADE THAI CO., LTD.

ใบเสนอราคา

เรียน คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์	เลขที่ 2002067-SP34/ewtco วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2020 กำหนดส่งของ 120 วัน กำหนดชำระเงิน ตามระเบียบราชการ พนักงานขาย สุธีณี
--	--

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUAN.	หน่วยละ UNIT PRICE	ส่วนลด DIS.	ราคารวม AMOUNT
1	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (autoclave) รุ่น LAC-5060SD Autoclave 60Lit. ยี่ห้อ Labtech รับประกัน 1 ปี ***ราคาสำหรับ งบประมาณปี 63	2	138,000.00		276,000.00
TOTAL					276,000.00
VAT 7%					19,320.00
GRAND TOTAL					295,320.00

ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน

หมายเหตุ: - ราคาที่เสนอเป็นราคาสุทธิ Remark: - สินค้าที่สั่งซื้อแล้ว ไม่รับเปลี่ยน หรือคืน	ขอแสดงความนับถือ
<i>Anusorn N.</i> (ผู้ตรวจสอบ)	<i>Suthinee K.</i> (สุธีณี HP: 085-9594869)

30/10 หมู่ที่ 19 ถนนบางระมาด แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพฯ 10170
30/10 Moo 19, Bangramard Rd., Salathammasop, Taweewattana, Bangkok 10170, Thailand.
Tel: +66-2448-2480 Fax: +66-2448-2481
E-mail: sales@worldwildthai.com URL: www.worldwildthai.com